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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82420012U

2. Data e Regjistrimit 20/12/2018
3. Emri i Subjektit GOLDEN STAR CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Rrapo Hekali'', Pallati 
''BEEM'', Kati 5, Apartamenti 20 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje, blerje, pasuri te paluajteshme. Projektime e Ndertime 

civile, industriale, turistike dhe instalimet e nevojshme per 
to, punime dheu, murature betoni e betonarme, punime 
shembjesh, punime restaurimi, rikosntruksione, ndertime 
vepra arti, diga industriale, bujqesore, turistike, shoqerore, 
vepra ujore, kanalizime te ndryshme, rruge ure e vepra arti, 
punime komunale dhe mjedisit, galeri tunele, ujesjelles, 
kanalizime, impiante vaditese etj. Prodhim e tregtim te 
materialeve ndertimit, transport mallrash brenda e jashte 
vendit, studime, projektim, blerje dhe tregtim makineri e 
pajisje, artikuj industriale dhe ushqimor, pajisje elektrike etj. 
Eksport-import dhe tregtim me shumice dhe pakice te te 
gjithe llojeve te materialeve e pajisjeve te ndertimit, te 
bimeve medicinale, te lendeve drusore, te mallrave te te 
gjitha llojeve, si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do 
te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e 
qellimit te shoqerise qe nuk bie ndesh me legjislacionin ne 
fuqi. Aktivitet ne fushen e hoteleri turizmit, bar-restorant, 
komplekse e palestra sportive, fusha tenisi e minifutbolli, si 
dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike. Shoqeria do te hape 
njesi grumbullimi, magazinuese, perpunuese e sherbimi si 
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brenda dhe jashte vendit duke bashkepunuar me persona 
fizike e juridike vendas e te huaj. Perfaqesimin e kompanive 
(apo shoqerive) te ndryshme shqiptare dhe te huaja qe kane 
objekt te njejte apo te perafert me ate te shoqerise. Kryerja e 
cdo aktiviteti tjeter ndihmes qe parashikon legjislacioni 
shqiptar per te kryer aktivitetet e siperpermendura. Shoqeria 
mund te perfshihet ne ngritjen, administrimin e pikave te 
ushtrimit te aktiviteteve te mesiperme dhe te tregtimit te 
produkteve te mesiperme, zhvillimin e rrjeteve te 
brendeshme e te jashtme prod him, shitje, eksport, import, 
sherbime administrative, sherbime marketing e promovues 
ne fushat e mesiperme. Veprimtarite e mesiperme 
kontribuojne kryesisht: ne zhvillimin e biznesit shqiptar, ne 
zhvillimin, lehtesim dhe pershtatshmerine me tregut 
Evropian, ne zhvillimin e tregut te kapitalit shqiptar,ne futjen 
e kapitaleve te huaja dhe ndermjetesime per financime ne 
Shqiperi, ne nxitjen e bashkepunimit ndermjet ndermarrjeve 
shqiptare dhe ato te Komunitetit Europian dhe ne pergjithesi 
cdo veprim bankar ne baze te legjislacionit ne fuqi. Per 
kryerjen e veprimtarise se saj Shoqeria do te bashkepunoje e 
lidhe marreveshje me persona fizike e  juridike vendas oso te 
huaj. Shoqeria mund te kryej cdo operacion financial - 
tregtar, sherbimi, industrial, me pasuri te luajtshme ose te 
paluajtshme, qe mund te lidhen drejtperdrejt ose terthorazi 
me nje nje nga  objektet e siperpermendura. 
Ilirjan Bitincka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/12/2018                Deri: 19/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirjanBitincka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.400,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 54,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KlaudiaKushi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.600,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 46,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GOLDEN STAR CONSTRUCTION
E-Mail: goldenstarconstruction2018@gmail.com  
Telefon: 0692402799  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-041242-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-045942-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
22.12.2018 ku eshte vendosur: Ndryshimi i emrit te shoqerise
Emri i subjektit ishte            ("GOLDEN STAR CONSTRUCTION 2018")          u be            
("GOLDEN STAR CONSTRUCTION")         
Emri Tregtar ishte            ("GOLDEN STAR CONSTRUCTION 2018")          u be            
("GOLDEN STAR CONSTRUCTION ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-080292-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
28.01.2019, per pushimin e perkohshem te aktivitetit nga data 28.01.2019 – pa afat
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7007FE90-17E3-445B-B176-2B88D4CC634F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E9DB07E-03EC-47C3-B6FB-51007A66862C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3778E2F4-E402-4910-A968-B492655841BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43438880-BA32-413C-BF26-49241AD63856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43438880-BA32-413C-BF26-49241AD63856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=205E2A2C-2F93-4B1F-82C0-E869148C306C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F40FF85-E5A9-4B50-9C58-98D0FC650834
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Datë: 28/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


